
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга 

 муниципальный округ Чкаловское 

(Муниципальный Совет МО МО Чкаловское) 

ул. Большая Зеленина, д. 20, Санкт-Петербург, 197110 

Тел./факс (812) 23094-87 E-mail:mo-chkalovskoe@yandex.ru 

ОКПО 48954915 ОГРН 1037828011484 ИНН/КПП 7813109230/781301001 

 

 

  РЕШЕНИЕ  
 

4 апреля 2019 года                                                                              4/1 
 

Об утверждении Положения о порядке организации деятельности 

территориального общественного самоуправления во внутригородском 

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Чкаловское 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79  

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», уставом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Чкаловское,   

Муниципальный Совет решил: 

1. Утвердить Положение о порядке организации деятельности территориального 

общественного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское в соответствии с Приложением 

№1 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское - газете «На 

островах и рядом» и (или) разместить на официальном сайте www.mo-chkalovskoe.ru. 

3. Рекомендовать органам территориального общественного самоуправления 

проинформировать население на очередных собраниях (конференциях) о содержании 

настоящего Положения.  

4. Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Председатель Муниципального Совета - 

Глава внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ  

Чкаловское                                                                                                    Н. Л. Мартинович 

 

 

http://www.mo-chkalovskoe.ru/

